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Katalog

2024

Nowość

Nowość

Nowość

Nowość

BLINK

LOFT

BI

ALFA

Kanapa

Narożnik

Komplet wypoczynkowy

Kanapa

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

240

102

88

148x195

47

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

250

170

88

143x204

45

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska 

Fotel (sz x wys x gł)

220

90

94

120x190

50

85x70x90

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

222

83

95

190x120

47
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Nowość

Nowość

Nowość

BOSS

LARY

FELIKS

FABIAN

Komplet wypoczynkowy

Narożnik

Narożnik

Narożnik

Kanapa Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

222

100

103

185x140

50

Fotel Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

103

104

99

49

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

270

195

84

130x200

43

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

200

147

88

143x200

45

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

200

147

88

143x200

45
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ARTE Sofa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

206

97

90

140x200

50

TANZI Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

275

180

85

235x155

NEVADA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

194

95

88

140x200

50

ARTEMIS Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

184

98

86

144x200

44
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LIVIA Sofa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

170

104

92

140x212

44

LOVIA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

229

109

94

158x200

45

POLA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

198

90

97

198x120

46

FOX Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

198

90

97

198x120

46
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MONDO Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

Wysokość pod skrzynią

226 

168

86

210x140

46

12 

ENDO Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

Wysokość pod skrzynią

226

168

86

210x140

46

12            

ASTI Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

192 

87

89

190x136

44 

SORENO Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

Wysokość pod skrzynią

226 

168

86

210x140

46

12 



7

Katalog

2024

ASTORIA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

212 

87

89

190x136

44 

LEA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

Wysokość pod skrzynią

210

91

86

194x140

46

12            

LINO Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

Wysokość pod skrzynią

210 

91

86

194x140

46

12 

LIRA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

Wysokość pod skrzynią

210 

91

86

194x140

46

12 
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VECTRA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

220

97

97

198x140

CHESTERFIELD Sofa Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

225 

97 

77 

50

Bez funkcji 
Możliwość zamówienia na wymiar

CHESTER Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

285 

175 

78 

225x132 

40

ADEL Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

270, 310, 340

170

83

50

Mebel bez funkcji.



9

Katalog

2024

ADEL Sofa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

166, 200, 230

100

83

50

ADA Narożnik

SANY Narożnik

Mebel bez funkcji.

Mebel bez funkcji.

Mebel bez funkcji.

Mebel bez funkcji.

GREGOR Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

270, 310, 340

220

83

48 - 45 

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

270, 310, 340

170

83

45

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

300

230

80

47

Dostępne nóżki o wysokości 
4 lub 7 cm

Dostępne nóżki o wysokości 
4 lub 7 cm
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GLAMOUR  
LOFT

Fotel
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

76 

77

102

43 

GLAMOUR  
ROCK

Fotel 
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

76 

106

100

44

LORIS Fotel 1-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska 

90

82

78

44

LORIS Sofa 2 os.
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

140

82

78

44

LORIS Sofa 3 os.
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska 

190

82

78

44

ARABESKA Podnóżek
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

62

54

44

LOTOS Fotel
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

59 

77 

74 

38 
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ARABESKA Sofa 2-osobowa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

140 

85 

102 

45 

ARABESKA

FOTEL KLUBOWY

Fotel
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

89 

85 

102 

45 

67

70

80

44

ARABESKA
Sofa 3-osobowa

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

190 

85 

102 

45

GALA Fotel
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

75 

80 

98 

43

GLAMOUR Fotel + podnóżek
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

Fotel

76

77

102

43

GLAMOUR  RETRO Fotel
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

76 

77 

102 

43

GLAMOUR Fotel 2-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

140 

86 

106 

40

Podnóżek

70

40

43

43 

Nowość
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FARO Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

192 

100 

96 

192x145 

45

FILON Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

216 

145 

87 

195x142 

45

GLAMOUR Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

221 

97 

91 

190x144 

44

FJORD Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

262 

210 

85 

206x130 

43
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SALVADOR Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

262 

170 

87 

225x132 

43

KASTELL I Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

265

190

85

206x130

43

KASTELL II Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

265

210

85

206x130

43

MOKKA Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

254 

170 

90 

200x125
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LIZ Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

240 

170 

85 

200x130 

40

ELEGANT Kanapa + Fotel Elegant
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

217 

85 

95 

190x120 

76x79x91

ROSSO Kanapa + Fotel Rosso
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

220 

90 

94 

190x120 

79x75x95

BELISA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

215

94

98

195x120

46



15

Katalog

2024

INSPIRACJA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

215 

105 

88 

190x150

ALICJA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

237 

100 

90 

190x150 

46

FLOKS Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

235 

96 

90 

190x140

SYLWIA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

198 

90 

97 

198x120
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RAFAŁ Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

250 

205 

88 

200x130

JOWISZ Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

210 

138 

88 

200x140

VENICE Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

237

175

97

214x140

ALMA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

222

83

95

190x120

47
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SABRINA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

192 

90 

94 

138x192

HERKULES   PIK Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

206 

90 

95 

195x120 

56x90x95

HERKULES  TRÓJKĄT Kanapa + Fotel Herkules Trójkąt
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

208 

90 

91 

195x120 

60x75x100

HERKULES  FALA Kanapa + Fotel Herkules Fala
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

208 

90 

91 

195x120 

60x75x100
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BONTI Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

246

146

93

212x140

45

ELI Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

247

146

93

212x140

45

POLO Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

246

146

93

212x140

45

COMET Narożnik
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

215

140

97

200x140

45
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MALIBU Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

202

100

92

190x145

45

EUROPA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

223

100

90

190x145

45

APOLLO Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

222

100

90

190x145

45

BIANKA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

222

100

93

190x145

45
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EWA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

222

92

90

192x120

AGA Kanapa + Fotel Aga
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

190

94

88

190x120

63x80x100

VIOLA Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

206

93

91

185x120

67x90x94

BENITA Kanapa + Fotel Benita
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

210

93

90

185x116

74x84x90
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KANAPA   R Kanapa + Fotel R
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

198

90

97

198x120

60x75x100

BOGATA Kanapa + Fotel Aster Kratka
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

198

90

97

198x120

65x80x98

KANAPA  R Kanapa + Fotel Marek
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

198

90

97

198x120

70x62x109

KANAPA  R Kanapa + Fotel Irys
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Fotel (S x G x W)

198 

90 

97 

198x120 

65x80x100
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KANAPA FOTO Kanapa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

196

90

97

196x120

Retro Paryż

Retro Londyn

Blue City Kot i Pies

Dubai Marina Cuba Habana Londyn

Most 

Konie

Motor

MIA Fotel 1-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

116

102

92

90x197

40

MIA Fotel 2-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

156

102

92

132x197

40

Nowość

Nowość
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FOTEL FOTO Fotel 2-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

126

100

90

180x110

40

Dostępne w kolorystyce: 
Retro Londyn, Retro Paryż, Blue City, Kot i Pies, 
Dubai Mairna, Cuba Habana, Londyn, Most, Konie, 
motor.

ZOJA Fotel 3-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

171 

107

92

197x150

40

ZOJA Fotel 2-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

151

107

92

197x130

40

ZOJA Fotel 1-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

112 

107

92

197x90

40
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NIKI Fotel 1-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

90

100

90

180x70

40

FOTEL W Fotel 2-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

126

100

90

180x110

40

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

86

100

90

180x70

40

FOTEL W Fotel 1-osobowy

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

86

100

90

180x70

40

FOTEL FOTO Fotel 1-osobowy

Dostępne w kolorystyce: 
Retro Londyn, Retro Paryż, Blue City, Kot i Pies, Dubai Mairna, 
Cuba Habana, Londyn, Most, Konie, motor.
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NIKI Fotel 2-osobowy
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

130

100

90

180x110

40

MARCEL Tapczan
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

195

88

70

186x80

40

ADAM Tapczan
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

200

94

93

185x90

KRZYSIU Tapczan
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Wysokość siedziska

190

80

58

185x80

40
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ELISE Krzesło z podłokietnikiem
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

69

56

103

49

ELISE Krzesło
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

69

56

103

49

Opcjonalne
Wykończenie 
Krzesła 
(kołatka)

JULIA Sofa
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

131

90

78

190x107

CEZAR Tapczan
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie

Wysokość siedziska

 195

 88

76

 186x80

 40

Nowość

AREK Tapczan
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

200

90

50

195x90
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TOSIA Krzesło
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

 49

 53

 84

 48

FIONA GOLD Krzesło
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

54

59

95

53

FIONA LAIN Krzesło
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

54

59

95

53

ERYK Krzesło
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

50

59

90

48

BETI Krzesło
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

46

60

84

48

LUDWIK Ławka
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Możliwość wykonania 

na wymiar

120

40

44

ELIZA Ławka
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

120,140, 160,180. 200

65

90

50

MAJA Krzesło
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Wysokość siedziska

 52

 59

 83

 49

Nowość Nowość
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TYTUS Łóżko

Tkanina

Tkanina

Tkanina

Tkanina

Magic Velvet 2203

Magic Velvet 2218

Magic Velvet 2210

Preston 24

140x200

147

209

99

34

10

160x200

167

209

99

34

10

180x200

187

209

99

34

10

90x200

97

209

99

34

10

120x200

127

209

99

34

10

140x200

147

209

99

34

10

160x200

167

209

99

34

10

180x200

187

209

99

34

10

90x200

97

209

99

34

10

120x200

127

209

99

34

10

140x200

147

209

99

34

10

160x200

167

209

99

34

10

180x200

187

209

99

34

10

90x200

97

209

99

34

10

120x200

127

209

99

34

10

140x200

147

209

99

34

10

160x200

167

209

99

34

10

180x200

187

209

99

34

10

90x200

97

209

99

34

10

120x200

127

209

99

34

10

TYMON Łóżko

MAX Łóżko
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca 

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca

MILAN Łóżko
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VOLTA Łóżko
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca

140x200

150

218

105

35

6

160x200

170

218

105

35

6

180x200

190

218

105

35

6

90x200

100

218

105

35

6

120x200

130

218

105

35

6

140x200

150

218

105

35

6

160x200

170

218

105

35

6

180x200

190

218

105

35

6

90x200

100

218

105

35

6

120x200

130

218

105

35

6

140x200

150

218

105

35

6

160x200

170

218

105

35

6

180x200

190

218

105

35

6

90x200

100

218

105

35

6

120x200

130

218

105

35

6

140x200

150

218

105

35

6

160x200

170

218

105

35

6

180x200

190

218

105

35

6

90x200

100

218

105

35

6

120x200

130

218

105

35

6

VITO Łóżko
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca

VEY Łóżko
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca

VAGO Łóżko
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca
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BRICK

SOFT

KONTI

Łóżko

Łóżko

Łóżko

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość skrzyni

Zagłębienie materaca

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość

Wysokość

Wysokość spana 

Nowość

Nowość

Nowość

140x200

150

218

105

35

6

160x200

170

218

105

35

6

180x200

190

218

105

35

6

90x200

100

218

105

35

6

120x200

130

218

105

35

6

140x200

165

230

105

35

6

160x200

185

230

105

35

6

180x200

205

230

105

35

6

90x200

115

230

105

35

6

120x200

145

230

105

35

6

140x200

140

208

105

58

160x200

160

218

105

58

180x200

180

208

105

58

90x200

90

208

105

58

120x200

120

208

105

58
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Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Pojemnik

Pufa 1

48

35

41

tak

Pufa 2

48

35

41

tak

Pufa 3

41

41

38

tak

Pufa 4

fi 42

-

40

tak

Pufa 5

45

55

76

tak

Pufa 10

80

60

42

nie

Pufa 11

75

75

48

tak

Pufa 12

fi 47

-

44

nie

Pufa Cubik

40

40

41

nie

Pufa Round

fi 60

-

41

nie

Poduszka 1

40 x 40

Poduszka 3

18 x 50

Poduszka 2

58 x 38

PUFY & AKCESORIA

Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Pojemnik

Wymiary (cm)

KOMPLET S Sofa 3 os. + Sofa 2 os. + Fotel S
Wymiary (cm)

Szerokość 

Głębokość 

Wysokość 

Spanie 

Sofa 3-os

161

61

76

-

Sofa 2-os

130

61

76

-

Fotel

74

61

76

-



32 

Katalog

2024


